3

	[image: image1.png]

	Тульская область

	Администрация

	муниципального образования  Кимовский  район

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	           02.02.2021                                                          33-р

	От  _______________
	             № __________________

(в ред. от 01.04.2021 №91-р)
Об утверждении Состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Кимовский район

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации муниципального образования Кимовский район от 01.02.2021 № 82 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Кимовский район» на основании Устава муниципального образования Кимовский район:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Кимовский район и утвердить ее состав (приложение).

2. Считать утратившими силу распоряжения администрации муниципального образования Кимовский район:

- от 07.08.2015 № 355-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Кимовский район и урегулированию конфликта интересов»;

- от 02.02.2016 № 34-р «О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования Кимовский район от 07.08.2015 № 355-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Кимовский район и урегулированию конфликта интересов»;

- от 19.09.2017 № 399-р «О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования Кимовский район от 07.08.2015 № 355-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Кимовский район и урегулированию конфликта интересов»;
- от 26.11.2020 № 343-р «О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования Кимовский район от 07.08.2015 № 355-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Кимовский район и урегулированию конфликта интересов».
3. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) разместить распоряжение на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Морозову Н.М.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

Кимовский район
	Е.В.Захаров

	Приложение

к распоряжению администрации муниципального образования Кимовский район

от 02.02.2021 № 33-р
(в ред. от 01.04.2021 №91-р)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Кимовский район
	Морозова Надежда Михайловна
	- руководитель аппарата администрации, председатель комиссии.

	Ларионова Татьяна Владимировна
	- заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии.

	Юрчикова Наталья Анатольевна
	- начальник отдела по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Жарикова Татьяна Николаевна
	-начальник финансового управления;

	Медведев Олег Владимирович
	- начальник сектора по правовой работе;

	Салихов
Сергей Владимирович
	- директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Епифанская средняя общеобразовательная школа имени С.Н.Орлова, депутат Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района (по согласованию);

	Тарасюгина Нина Васильевна
	- представитель общественного Совета (по согласованию);

	- представитель министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области (по согласованию).

___________________________